
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Кама Тамагы  муниципаль 

районының 
Тәмте  

авыл җирлеге  

  Башкарма комитеты 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

Камско-Устьинский  

муниципальный район 
Исполнительный комитет 

Теньковского 

сельского поселения 

Кама Тамагы  районы, 

Тәмте авылы 

тел. 8-(277)- 31-1-76 

 Камско-Устьинский район, 

с. Теньки 

тел.  8-(277)- 31-1-76 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     

 

от 17.02.2021 года                                                                                                № 7  

 

О отмене постановления «Об 

утверждении Положения о порядке 

размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Теньковского 

сельского поселения Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением 

Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.08.2016 № 553 «Об утверждении 

Порядка размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных 

участках, государственная собственность на которые не разграничена», Уставом 

Теньковского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить Постановление Исполнительного комитета Теньковского сельского 

поселения Камско-Устьинского муниципального района от 08.02.2021 № 8 «Об 

утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Теньковского сельского поселения Камско-Устьинского 

муниципального района  Республики Татарстан» 

2. Разместить настоящее постановление на информационных стендах: 

 - РТ, Камско-Устьинский район, с. Теньки, ул. Октябрьская, дом 65 ( здание 

администрации) 



 - РТ, Камско-Устьинский район, с. Теньки, ул. 2-ая Октябрьская, дом 50 ( 

здание СДК) 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети 

«Интернет». 

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель Исполнительного комитета 

Теньковского СП:                                                                                 И.А.Зиновьев 


